
Aktualne  zestawienie  kwot
przeznaczonych  na
dofinansowanie  projektów  w
poszczególnych  Priorytetach
/Działaniach  /Poddziałaniach
RPO  WD  (w  zakresie  EFRR  i
EFS) rozpatrywanych w ramach
procedury  odwoławczej  w
listopadzie 2021 r.

Dnia  22  listopada  2021  r.  Uchwałą  nr  4566/VI/21  Zarząd
Województwa  Dolnośląskiego  przyjął  Zestawienie  kwot
przeznaczonych  na  dofinansowanie  projektów  w  poszczególnych
Priorytetach/Działaniach/Poddziałaniach  RPO  WD  (w  zakresie
EFRR i EFS) rozpatrywanych w ramach procedury odwoławczej w
listopadzie 2021 roku

 

Uchwała nr 4566 VI 21 z dn. 22.11.2021 r. w sprawie wolnych
środków dla procedury odwoławczej

UZASADNIENIE dla procedury odwoławczej

Załącznik do uchwały w sprawie wolnych środków dla procedury
odwoławczej
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Webinarium  pt.  "Pierwsze
kroki w biznesie – pieniądze
na  dobry  start"  -  30
listopada 2021 r.

Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich we Wrocławiu
oraz Biuro Rozwoju Gospodarczego UMW zapraszają na webinarium
: „Pierwsze kroki w biznesie – pieniądze na dobry start”

 

Spotkanie  informacyjne  on-line  dotyczy  wsparcia  w  formie
dotacji  i  preferencyjnych  pożyczek  unijnych  kierowanego  do
wszystkich  osób,  które  chciałaby  rozpocząć  działalność
gospodarczą  w  województwie  dolnośląskim.  Dodatkowo
przedstawiciel Biura Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego
Wrocławia wyjaśni Państwu, jak – krok po kroku – zarejestrować
własną firmę oraz opowie o wsparciu finansowym, doradczym,
informacyjnym i promocyjnym Miasta dla nowopowstałych firm.
Będzie to praktyczna wiedza w pigułce.

 

Spotkanie  w  formie  webinarium  odbędzie  się  na  platformie
internetowej. Dla sprawnej organizacji webinarium prosimy o
zgłaszanie  się  na  spotkanie  za  pośrednictwem  adresu:
pife@dolnyslask.pl  .

Po  rejestracji  otrzymacie  Państwo  bezpośredni  link  do
spotkania on-line wraz ze wskazówkami do logowania. W razie
problemów technicznych, prosimy o kontakt z organizatorem.
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Udział  w  webinarium  jest  bezpłatny.  Liczba  miejsc  jest
ograniczona. O uczestnictwie decyduje kolejność zgłoszeń.

W  przypadku  osób  z  niepełnosprawnościami  prosimy  o
poinformowanie organizatora o swoich potrzebach. Umożliwi to
przygotowanie odpowiedniej pomocy oraz zapewni sprawną obsługę
spotkania.

 

Do udziału zapraszamy:

Osoby fizyczne planujące rozpocząć swój biznes

 

Webinarium odbędzie się 30 listopada 2021 r. (wtorek), w godz.
10:00-11.30

 

Program webinarium:

Oferta  Sieci  Punktów  Informacyjnych  Funduszy
Europejskich (PIFE)
Omówienie  dostępnych  w  województwie  dolnośląskim  form
aktywizacji  oraz  możliwości  dofinansowania  na
rozpoczęcie działalności gospodarczej przed rejestracją
firmy (dotacje oraz niskooprocentowane pożyczki unijne)
ABC  zakładania  działalności  gospodarczej;  Przewodnik
wrocławskiego  przedsiębiorcy  –  Biuro  Rozwoju
Gospodarczego  Urzędu  Miejskiego  Wrocławia
Szczegółowe  omówienie  projektów  aktywizacyjnych
realizowanych  w  ramach  Działania  1.2  POWER  2014-2020
oraz  Działania  8.5  RPO  WD  2014-2020   –  Wrocławska
Agencja Rozwoju Regionalnego

 



 

Organizatorzy webinarium:

Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich we Wrocławiu 
Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego 
Wybrzeże Słowackiego 12-14 
50-411 Wrocław 
Infolinia: 801 700 008 , tel. 71 776 95 01
e-mail: pife@dolnyslask.pl

 

oraz

 

Biuro Rozwoju Gospodarczego

Urząd Miejski Wrocławia

ul. Świdnicka 53

50-030 Wrocław

tel.: 71 777 71 74

e-mail: brg@um.wroc.pl

Dolny  Śląsk  w  formie  -
obejrzyj  multireportaż  z
wystawy  zdjęć  projektów
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unijnych

 

 

 

 

 

 

 

 

Nowe  drogi,  szybkie  i  wygodne  pociągi,  odnowione  zabytki,
inwestycje  w  energooszczędność,  a  także  nowoczesne  ośrodki
naukowo –  badawcze, znakomicie wyposażone przedszkola czy
domy pomocy dla seniorów – to tylko część inwestycji, które
można było  zobaczyć na plenerowej wystawie zdjęć projektów
unijnych,  która  od  sierpnia  do  niemal  końca  października
odwiedzała dolnośląskie miasta.

 

Oglądając  zdjęcia,  mieszkańcy  regionu  mogli  zobaczyć,  co
zmieniło  się  w  ich  otoczeniu,  a  turyści  poznali  ciekawe
miejsca. Lista unijnych inwestycji, które powstały w naszym
województwie,  jest  długa.  Nie  ma  się  co  dziwić,  gdyż  w
ostatnich siedmiu latach dostaliśmy z Unii ponad 10 miliardów
złotych! I staramy się mądrze je wydawać. Każdy, kto choć raz
wybrał się na wycieczkę po Dolnym Śląsku lub rozejrzał wokół
siebie, miał okazję sam się o tym przekonać. Nie wszystkie
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inwestycje są spektakularne, większość z nich to codzienne
ułatwienia życia, pracy, wypoczynku. Korzystamy z nich, są dla
nas ważne i potrzebne. Piękne fotografie przybliżyły wiele
niezwykłych  miejsc  i  różnorodnych  przedsięwzięć.  Kto  nie
zdążył zobaczyć ekspozycji, może obejrzeć ją w wersji online.

 

Obejrzyj reportaż z wystawy i zobacz jak
zmienia się nasz region!
 

Posłuchaj audycji o tym, jak
dzięki  funduszom  unijnym
można realizować marzenia
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W audycji opowiemy jak przy pomocy funduszy unijnych można
zrealizować swoje marzenia i wizje. Udało się to uczestnikom
projektu „Aktywizacja dolnośląskiego rynku pracy”.

 

 
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/11/audycja-aktywizacja.mp3

Emisja audycji w Polskim Radiu  9 lipca 2021 r.

Lista  projektów,  które
spełniły  kryteria  wyboru
projektów i uzyskały kolejno
największą liczbę punktów, z
wyróżnieniem  projektów
wybranych do dofinansowania w
ramach  naboru  nr
RPDS.04.04.01-IZ.00-02-397/20
-  16.11.2021  r.  oraz
informacja o Składzie Komisji
Oceny Projektów

16  listopada  2021  r.  Zarząd  Województwa  Dolnośląskiego,
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pełniący rolę Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem
Operacyjnym  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020,  podjął
uchwałę nr 4538/VI/21 w sprawie wyboru projektów w trybie
konkursowym  do  dofinansowania  ze  środków  Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  dla  Osi
Priorytetowej 4 Środowisko i zasoby, Działania 4.4 Ochrona i
udostępnianie  zasobów  przyrodniczych,  Poddziałania  4.4.1
Ochrona  i  udostępnianie  zasobów  przyrodniczych  –  konkursy
horyzontalne za wyjątkiem obszarów ZIT WrOF, ZIT AJ i ZIT AW
(Numer naboru RPDS.04.04.01-IZ.00-02-397/20).

 

Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i
uzyskały  kolejno  największą  liczbę  punktów,  z  wyróżnieniem
projektów  wybranych  do  dofinansowania  oraz  informacja  o
składzie  Komisji  Oceny  Projektów  powołanej  dla  oceny
spełnienia  kryteriów  wyboru  projektów  złożonych  w  ramach
naboru  wniosków  o  dofinansowanie  realizacji  projektów  ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
2014-2020  dla  Osi  Priorytetowej  4  Środowisko  i  zasoby,
Działania 4.4 Ochrona i udostępnianie zasobów przyrodniczych,
Poddziałania  4.4.1  Ochrona  i  udostępnianie  zasobów
przyrodniczych – konkursy horyzontalne za wyjątkiem obszarów
ZIT  WrOF,  ZIT  AJ  i  ZIT  AW  (Numer  naboru  RPDS.04.04.01-
IZ.00-02-397/20) znajdują się ponadto w zakładce z ogłoszeniem
o naborze

 

Lista projektów które spełniły kryteria wyboru projektów i
uzyskały  kolejno  największą  liczbę  punktów,  z  wyróżnieniem
projektów  wybranych  do  dofinansowania  w  ramach  naboru  nr
RPDS.04.04.01-IZ.00-02-397/20-16.11.2021 r.
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Skład Komisji Oceny Projektów

Utworzenie  Domu  Aktywności
Lokalnej  "Pod  Aniołami"  w
Wałbrzychu
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Beneficjent: Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Aniołów Stróżów
w Wałbrzychu

 

Tytuł Projektu: Rewitalizacja Domu Katechetycznego przy ul.
Młynarskiej  16  w  Wałbrzychu  i  utworzenie  Domu  Aktywności
Lokalnej „Pod Aniołami”

 

Całkowita wartość projektu: prawie 1,8 mln zł

 

Wartość dofinansowania z UE:  1,5 mln zł

 

 

Na  najstarszym  planie  miasta  z  1738  roku  dzisiejsza  ul.
Młynarska (i inne okoliczne) była korytem potoku Młynówki,
który  napędzał  pobliski  młyn.  Po  licznych  zalewaniach
pobliskich terenów, w latach 70. XIX wieku postanowiono potok
osuszyć  i  przykryć,  dając  tym  samym  możliwość  zabudowy.
Wkrótce powstał tu kościół pw. Świętych Aniołów Stróżów –
główna  świątynia  Wałbrzycha,  a  niepodal  niej,  pod  adresem
Młynarska 16 – katolicka szkoła dla chłopców.

 

W czasach bardziej nam współczesnych w dawnej szkole mieścił
się dom katechetyczny. Miał już jednak lata świetności za sobą
i potrzebował gruntownego remontu, który ochroniłby go przed
ostateczną dewastacją. Dzięki funduszom unijnym parafii udało
się nadać podniszczonemu obiektowi nową funkcję – stał się
Domem Aktywności Lokalnej „Pod Aniołami”.



 

Prace remontowe objęły elewację, dach i wnętrza. Wymienione
zostały  okna,  drzwi  i  instalacje  techniczne.  Renowacji
doczekały również mury oporowe, place, chodniki i schody przy
budynku.  Dom  Aktywności  Lokalnej  „Pod  Aniołami”  stał  się
miejscem integracji lokalnej społeczności, gdzie organizowane
są  okolicznościowe  spotkania  i  zajęcia  w  świetlicy
środowiskowej. Znajduje się tu również kawiarenka, biblioteka
i punkt informacji lokalnej.

 

 

 

 

Beneficiary: Roman Catholic Parish of The Holy Guardian Angels
in Wałbrzych

Project title: Revitalization of the Catechetical House at 16
Młynarska  Street  in  Wałbrzych  and  formation  of  the  Local
Activity House „Pod Aniołami”

Total project value: almost PLN 1.8 million

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/11/S6A1767-BM-2.jpg
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EU funding value:  PLN 1.5 million

 

Formation of Local Activity House „Pod Aniołami” in Wałbrzych

 

In the oldest town plans from 1738, todays Młynarska Street
(and other neighbouring streets) was a tunnel leading to the
Młynówka stream that fuelled the local mill. After numerous
floodings  of  the  neighbouring  areas,  in  the  70’s  of  XIX
century, the stream was dried and covered, making it possible
to commence construction of buildings in the area. Soon, the
church of Guardian Angels was launched – the main church in
Wałbrzych and near it, at 16 Młynarska Street – a catholic
school for boys was formed.

In more modern times, a Catechetical House was held in the
former school. However, its prosperity times were long gone
and  it  required  comprehensive  renovation  works  that  would
protect it from devastation. Thanks to the EU funds the parish
managed to place a new function on the dilapidated object – it
became the Local Activity House „Pod Aniołami.”

Rennovation  works  covered  elevation,  roof  and  interiors.
Windows,  doors  and  technical  installations  were  replaced.
Moreover, buttress walls, sidewalks and stairs to the building
were renovated. Local Activity House „Pod Aniołami.” Became
the place of local community integration where various social
meetings and classes of the day-care centre are organized. It
also houses a cafe, a library and a local information point.



Raj  dla  rolkarzy  i
rowerzystów  -  pumptruck  w
Jeleniej Górze

 

 

 

Beneficjent: Miasto Jelenia Góra

 

Tytuł projektu: Budowa obiektu rekreacyjnego PUMPTRUCK wraz z
infrastrukturą w Jeleniej Górze

https://rpo.dolnyslask.pl/raj-dla-rolkarzy-i-rowerzystow-pumptruck-w-jeleniej-gorze/
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Wartość projektu: ponad 1,8 mln

Wartość dofinansowania UE: ponad 1,5 mln

 

Dzięki  wsparciu  unijnemu  w  Jeleniej  Górze  powstał  długo
wyczekiwany  PUMPTRUCK,  który  od  samego  początku  swojego
istnienia  cieszy  się  ogromnym  zainteresowaniem  dzieci  i
młodzieży. Profesjonalny tor o łącznej długości 600 metrów
jest jednym z największych obiektów w kraju.

 

Dwie  trasy  rowerowe  Flow  Track-  dla  zaawansowanych
użytkowników oraz Mini Pump – dla młodszych i początkujących,
przyciągają tłumy rowerzystów, rolkarzy oraz lubiących jazdę
na  deskorolkach  i  hulajnogach.  PUMPTRUCK  jest  tak
skomunikowany z drogami rowerowymi, aby z każdego miejsca w
mieście  można  było  do  niego  dotrzeć  jednośladem.  Dzięki
sztucznemu  oświetleniu  można  z  niego  korzystać  nawet  całą
dobę.

 

Obiekt powstał w dzielnicy Zabobrze, w pobliżu największego
osiedla mieszkaniowego Jeleniej Góry, w odległości około 3 km
od granicy obszaru chronionego w ramach programu Natura 2000.
Nie tylko zwiększył atrakcyjność regionu wykorzystując jego
walory przyrodnicze ale jednocześnie odciążył pobliskie lasy
od niekontrolowanego ruchu rowerowego, budując tym samym i
wzmacniając  świadomość  ekologiczną  mieszkańców  i  turystów
pragnących aktywnie wypoczywać na łonie natury.

 

 



 

Recipient: City of Jelenia Góra

Project  title:  Construction  of  a  recreational  facility
PUMPTRUCK including infrastructure in Jelenia Góra

Project value: over 1.8 million

EU funding: more than 1.5 million

 

A paradise for skaters and cyclists – pumptruck in Jelenia
Góra
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Thanks to the EU support, the long-awaited PUMPTRUCK was built
in  Jelenia  Góra,  which  from  the  very  beginning  of  its
existence  has  attracted  great  interest  among  children  and
young people. The professional track with a total length of
600 meters is one of the largest facilities in the country.

Two bicycle routes Flow Track – for advanced users and Mini
Pump  –  for  younger  and  beginner  users,  attract  crowds  of
cyclists, in-line skaters, skateboarders and scooter riders.
PUMPTRUCK is connected to cycle paths in such a way that it
can be reached from any place in the city by bike. Thanks to
artificial lighting, it can even be used around the clock.

The facility was built in the Zabobrze district, near Jelenia
Góra’s largest residential area, at a distance of about 3 km
from the border of the area protected under the Natura 2000
programme. It not only increased the attractiveness of the
region by making use of its natural values, but also relieved
the  nearby  forests  of  uncontrolled  bicycle  traffic,  thus
raising  and  strengthening  the  ecological  awareness  of
residents and tourists wishing to actively relax in nature.

 

 

Ambasada Norwegii zaprasza na
Bieg 1000 Drzew

W dniach 13-21 listopada 2021 roku w całej Polsce odbędzie się
wirtualny bieg pod hasłem Bieg 1000 Drzew. Napędzany przez

https://rpo.dolnyslask.pl/ambasada-norwegii-zaprasza-na-bieg-1000-drzew/
https://rpo.dolnyslask.pl/ambasada-norwegii-zaprasza-na-bieg-1000-drzew/


Fundusze Norweskie.

Wydarzenie, na które zaprasza Ambasada Królestwa Norwegii, ma
na  celu  zwrócenie  uwagi  na  przeciwdziałanie  zmianom
klimatycznym  i  wzmacnianie  społeczeństwa  obywatelskiego
poprzez  wspólne  działanie.  Za  każdego  zarejestrowanego
uczestnika  organizatorzy  posadzą  1  drzewo,  a  celem  jest
posadzenie w Polsce 1000 drzew!

Do  akcji  może  przystąpić  każdy,  komu  nie  jest  obojętny
pogłębiający  się  kryzys  klimatyczny.  Wystarczy,  że  do  21
listopada zarejestruje się na stronie www.bieg1000drzew.pl i w
dniach 13-21 listopada weźmie udział w biegu na rzecz naszej
planety.

Wydarzenie ma charakter wirtualny, co oznacza, że każdy może
wziąć w nim udział w dogodnym dla siebie miejscu i momencie.
Uczestnicy  mogą  przebiec  dowolny  dystans  lub  wybrać  inną
ulubioną  formę  aktywności  fizycznej  –  spacer  na  świeżym
powietrzu, jazdę na rowerze czy nordic walking. Posadźmy razem
1000 drzew!

Za  każdego  zarejestrowanego  uczestnika  biegu  Ambasada
Królestwa Norwegii w Warszawie oraz Fundusze Norweskie zasadzą
jedno  drzewo  w  lesie,  który  wymaga  odnowienia.  Nasadzenia
odbędą się na północy województwa Śląskiego, na terenie gminy
Ogrodzieniec  i  okolic,  gdzie  szalejąca  wichura  spowodowała
liczne  zniszczenia  w  tkance  leśnej.  Celem,  jaki  postawili
sobie organizatorzy, jest wspólne zasadzenie 1000 drzew, które
w ciągu roku mogą pochłaniać nawet do 6 ton dwutlenku węgla

http://www.bieg1000drzew.pl/


produkowanego  do  atmosfery  oraz  dostarczać  ilość  tlenu
potrzebną do oddychania 660 osób.

Informacja z portalu FE

Webinarium  pt.  „Dotacje  na
własną  firmę  i  rozwój
zawodowy"  –  19.11.2021  r.
Jelenia Góra

Punkt  Informacyjny  Funduszy  Europejskich  w  Jeleniej  Górze
zaprasza  na webinarium pt. „Dotacje na własną firmę i rozwój
zawodowy ” – 19.11.2021 r.  Jelenia Góra

 

W  trakcie  spotkania  informacyjnego  on-line  zostaną
przedstawione  projekty  dotyczące  kompleksowego  wsparcia
aktywizacji  zawodowej  m.in.:  dotacje  na  zakładanie
działalności gospodarczej oraz  na wsparcie rozwoju zawodowego
m.in. doradztwo zawodowe/szkolenia/staże/studia podyplomowe.

 

Spotkanie, w formie webinarium, odbędzie się na platformie
internetowej  ZOOM.  Dla  sprawnej  organizacji  prosimy  o
zgłaszanie  się  na  spotkanie  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej  na   adres:  pife.jeleniagora@dolnyslask.pl  do
dnia 18.11.2021 r.
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Po  rejestracji  otrzymacie  Państwo  na  swój  adres  e-mailowy
indywidualny  link  do  spotkania.  W  przypadku  osób  z
niepełnosprawnościami prosimy o poinformowanie organizatora o
swoich  potrzebach.  Umożliwi  to  przygotowanie  odpowiedniej
pomocy oraz zapewni sprawną obsługę spotkania.

 

W razie problemów technicznych, prosimy o kontakt telefoniczny
z  organizatorem.  Udział  w  webinarium  jest  bezpłatny.  O
uczestnictwie  decyduje  kolejność  zgłoszeń.  Zastrzega  się
możliwość wcześniejszego zakończenia rekrutacji.

 

Do  udziału  zapraszamy  osoby  z  obszaru  województwa
dolnośląskiego:

 

zamieszkałe lub uczące się które są osobami biernymi
zawodowo lub bezrobotnymi niezarejestrowanymi w urzędzie
pracy, w wieku 18-29 lat i które utraciły zatrudnienie
po 1.03.2020 r.
osoby bez względu na wiek w tym:
osoby zwolnione z winy pracodawcy w okresie nie dłuższym
niż 6 miesięcy przed dniem przystąpienia do projektu,
osoby przewidziane do zwolnienia,
osoby poinformowane przez pracodawcę o nieprzedłużeniu
przez niego zatrudnienia oraz
osoby zagrożone zwolnieniem.

 

Webinarium  odbędzie  się  19.11.2021r.  (piątek),  w  godz.
12.00-13.30

 

Program webinarium:



Przywitanie uczestników, źródła informacji o Funduszach
Europejskich  oraz  oferta  Sieci  Punktów  Informacyjnych
Funduszy Europejskich;
Przedsiębiorczość  drogą  do  aktywizacji  zawodowej
mieszkańców  Dolnego  Śląska”  –  projekt  partnerski
Karkonoskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A  w ramach
Działania 1.2 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku
pracy – Programu Wiedza, Edukacja, Rozwój;
„Aktywizacja dolnośląskiego rynku pracy – III edycja” –
projekt  partnerski  z  udziałem  Karkonoskiej  Agencji
Rozwoju  Regionalnego  S.A.  dla  subregionu
jeleniogórskiego  w  ramach  działania  8.5  Regionalnego
Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na
lata 2014-2020.

 

Organizator spotkania :

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Jeleniej Górze

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Ul. Bankowa 27; 58-500 Jelenia Góra

tel.  75  619  97  44,  75  619  97  45;  e-mail:
pife.jeleniagora@dolnyslask.pl

 

 

Lista  projektów,  które

https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-ktore-spelnily-kryteria-wyboru-projektow-i-uzyskaly-kolejno-najwieksza-liczbe-punktow-z-wyroznieniem-projektow-wybranych-do-dofinansowania-w-ramach-naboru-nr-rpds-03-03-03-iz-00-02-4/


spełniły  kryteria  wyboru
projektów i uzyskały kolejno
największą liczbę punktów, z
wyróżnieniem  projektów
wybranych do dofinansowania w
ramach  naboru  nr
RPDS.03.03.03-IZ.00-02-415/20
–  08.11.2021  r.  oraz
Informacja o składzie Komisji
Oceny Projektów

8  listopada  2021  r.  Zarząd  Województwa  Dolnośląskiego,
pełniący rolę Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem
Operacyjnym  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020,  podjął
uchwałę w sprawie wyboru projektów w trybie konkursowym do
dofinansowania  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju
Regionalnego,  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 3
Gospodarka  niskoemisyjna,  Działania  3.3  Efektywność
energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze
mieszkaniowym, Poddziałania 3.3.3 Efektywność energetyczna w
budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym –
ZIT AJ (numer naboru RPDS.03.03.03-IZ.00-02-415/20).

 

Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały kolejno

największą  liczbę  punktów,  z  wyróżnieniem  projektów  wybranych  do
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dofinansowania w ramach naboru RPDS.03.03.03-IZ.00-02-415/20 oraz informacja

o składzie Komisji Oceny Projektów powołanej dla oceny spełnienia kryteriów

wyboru  projektów  dla  projektów  złożonych  w  ramach  naboru  wniosków  o

dofinansowanie realizacji projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa

Dolnośląskiego 2014-2020 dla Osi Priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna,

Działania 3.3 Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i

sektorze  mieszkaniowym,  Poddziałania  3.3.3  Efektywność  energetyczna  w

budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym – ZIT AJ znajdują

się ponadto w zakładce z ogłoszeniem o naborze

 

Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i
uzyskały  kolejno  największą  liczbę  punktów,  z  wyróżnieniem
projektów  wybranych  do  dofinansowania  w  ramach  naboru  nr
RPDS.03.03.03-IZ.00-02-415/20 – 08.11.2021 r.

 

Skład Komisji Oceny Projektów
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